2021 年 4 月 1 日

各 位

                                                     株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  平 岡  英 雄

認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO

理 事 長  金 丸  眞 明

「下松市ふるさと納税」ACT SAIKYO グッズ取扱開始および披露式のお知らせ

認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO は、下松市と「地域活性化包括連携協定」を締結し、バ

ドミントンを通じた地域活性化に取組んでおりますが、この度、「下松市ふるさと納税」の返礼品

として ACT SAIKYO グッズの取扱いを開始いたしました。

つきましては、下松市と共同制作した返礼品「くだまる(下松市公式マスコットキャラクター)×

ACT T シャツ」の披露式を下記のとおり開催いたしますので、お知らせします。

◆返礼品披露式の概要

日 程 2021 年 4 月 14 日（水）11：00～11：30

場 所 ACT アリーナ（住所：周南市粟屋 811 番地）

内 容 T シャツ贈呈、フォトセッション等

出 席 者

下松市長                  國井 益雄 様

株式会社西京銀行 取締役副頭取       金丸 眞明

(認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO理事長)

認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO       選手・スタッフ一同

◆「下松市ふるさと納税」ACT SAIKYO グッズの概要

取 扱 開 始 2021 年 4 月 1 日（木）より

取 扱 サ イ ト
「わが街ふるさと納税」http://www.citydo.com/furusato/

「ふるさとチョイス」 https://www.furusato-tax.jp/

取 扱 商 品

・くだまる×ACT Ｔシャツ

・ACT 応援グッズ

・ACT ゴルフセット（取扱開始：2021 年 5 月 6 日より）

これからも ACT SAIKYO は、バドミントンを通じた地域貢献活動にさらに注力するとともに、

地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部(担当：栗林）

TEL：080-6300-7718